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Boguchwalskie Forum Rozwoju Sp. z o.o. Spółka gminna inna niż pozostałe, 
ponieważ zgodnie z aktem notarialnym jesteśmy przedsiębiorstwem 
społecznym, spółką non profit, której głównym celem jest integracja 

i reintegracja osób zagrożonych wykluczeniem z powodu długotrwałego 
bezrobocia. Od powołania do istnienia przedsiębiorstwa nieustannie 
dążymy do zakorzenienia w świadomości mieszkańców przekonania 
do naszej misji jaką jest służba społeczna, kulturalna, dydaktyczna 
oraz przede wszystkim wyrównanie szans dla osób bezrobotnych 

z terenu gminy Boguchwała.

Naszym głównym dochodem jest gastronomia i usługi z nią związane, 
wykonanie zadań związanych z dostarczaniem wyżywienia dla placówek 
oświatowych oraz działająca w budynku Starego Spichlerza restauracja 

Genius Loci.

Integrujemy przedsiębiorców z gminy Boguchwała. 
Reprezentujemy interesy gospodarcze przedsiębiorców 

wobec władz samorządowych. Wspieramy rozpoczynających 
działalność gospodarczą. Promujemy zatrudnienie.



Bank oparty na najlepszych rodzimych tradycjach spółdzielczych. 
 

Bank wiarygodny, konkurencyjny, bezpieczny, niezawodny i nowoczesny. 
 

Wszelkie działania będą podporządkowane profesjonalnej obsłudze klientów,
jakości, wzmacnianiu pozycji Banku jako instytucji przyjaznej dla klientów 

tworzącej klimat zaufania.



GOKOM Sp. z o. o. w obecnej formie organizacyjnej 
prowadzi działalność od kwietnia 2011 r.

Do chwili obecnej jedynym wspólnikiem Spółki jest Gmina Boguchwała. 
Nasza działalność opiera się o usługi zaspokajające potrzeby 

wspólnoty samorządowej oraz inne roboty wykonywane 
na zlecenie Gminy lub zleceniodawców zewnętrznych.



Konsul�ng prawny, Prawa autorskie, Prawa własności intelektualnej, 
Prawo dla startupu, Prawo gospodarcze, Prawo korporacyjne, Prawo konsumenckie, 

Prawo rzeczowe, Prawo w zakresie IT i Prawo znaków towarowych

Izba obejmuje swoim działaniem obszar południowo-wschodniej Polski.

Zrzeszamy ponad 180 firm  – aktywnych członków, współpracujemy bezpośrednio 
z około 5.000 firmami, docieramy do blisko 10.000 firm, a działania nasze 

w sprawach ogólnych dotyczą wszystkich podmiotów gospodarczych.

Z naszego wsparcia i doświadczenia korzystają władze państwowe
i samorządowe różnych szczebli.



MED OPTYK to miejsce na mapie Boguchwały, w którym z przyjemnością 
pomożemy Ci wybrać okulary oraz soczewki dopasowane do Twoich potrzeb. 

Profesjonalne badanie wzroku, które wykonujemy codziennie, oraz dokładny 
wywiad, pomoże nam w indywidualny sposób rozpoznać potrzeby wzrokowe 

naszych Klientów. Odpowiednio dopasowane okulary oraz soczewki kontaktowe 
poprawią codzienne funkcjonowanie oraz komfort życia. 

Liczne promocje oraz rabaty dla stałych Klientów sprawią, 
że nasze ceny spodobają się każdemu! 

Pomagamy widzieć lepszą przyszłość!  

Zapraszamy.  



Zapraszamy Państwa do kontaktu. Chętnie odpowiemy na wszelkie pytania, 
podzielimy się swoją wiedzą, doradzimy i wspomożemy swoim doświadczeniem. 

Mul�dom Leżajsk Sp. z o.o.
 ul Rzeszowska 12, 37-300 Leżajsk

 tel +48 17 242 08 25
www.mul�dom.net.pl

Boguchwała, ul Kolejowa 1, Tel. 502 167 254



Prowadzimy działalności w zakresie hotelu restauracji i spa.

Hotel to miejsce podróży zarówno osób biznesowych jak i gości prywatnych 
którzy pragną u nas odpocząć.

Restauracja prowadzi działalność a la carte jak i organizujemy różne imprezy firmowe 
spotkania rodzinne jak i bale sylwestry i zabawy karnawałowe 

wesela komunie oraz chrzciny.

SPA to miejsce wypoczynku dla każdych który pragnie zrelaksować się po ciężkim dniu

Chcesz się skutecznie uczyć języków? Szukasz pomysłu na wydarzenie? 

Szukasz tłumaczeń tekstów

lub lekcji angielskiego?

Firma Paleczka Educa�on ma w ofercie:

Języki obce: - książki, - szkolenia, - lekcje angielskiego i tłumaczenia tekstów

Pokazy iluzji:

Pokazy iluzji z elementami rozwojowymi

Pokazy iluzji w języku polskim lub angielskim

Pokazy iluzji stolikowe i sceniczne

Joanna Pałeczka - www.paleczkaeduca�on.com





Siłownia Power House została otwarta 16 listopada 2023 roku. 
Jesteśmy nowym przedsiębiorcą prowadzącym działalność na terenie Boguchwały. 

Oferujemy możliwość korzystania z siłowni 7 dni w tygodniu. 
W naszej ofercie znajdą Państwo treningi personalne, plany treningowe 

i dietetyczne, konsultacje oraz sklep z suplementami diety. 
Jesteśmy wykwalifikowanymi pasjonatami sportu z wieloletnim doświadczeniem. 

U nas każdy znajdzie pomoc w osiągnięciu swoich celów



Firma SIC Specjalistyczna Chemia Przemysłowa już od prawie 20 lat specjalizuje 
się w dystrybucji oraz produkcji specjalistycznych produktów dla branż 

niszowych oraz zaawansowanych technologicznie. Firma zajmuje się zarówno 
opracowywaniem nowych technologii, produktów, urządzeń jak i ich 

komercjalizowaniem na rynku. Firma SIC jest firmą o dużym 
potencjale dynamizmu i wiedzy chemicznej z zakresu innowacyjnych 

produktów na wielu polach aplikacyjnych. Działamy na rynku krajowym 
i zagranicznym ciągle poszerzając swoją ofertę produktów i urządzeń. 

Współpracujemy z podmiotami z branż: produkcja płyt wiórowych, 
impregnacja papieru, cukrownictwo, przemysł spożywczy, 

górnictwo i wiertnictwo, farby i lakiery, guma, PCV, branża zbrojeniowa.  

SIM Podkarpacie to spółka utworzona przez 7 gmin  – Boguchwałę, Dynów,
Jarosław, Leżajsk, Miejsce Piastowe, Nową Sarzynę i Sędziszów Małopolski 

oraz Krajowy Zasób Nieruchomości. W roku 2023 do SIM dołączyły 
dwie kolejne gminy – Sokołów Młp. i Wietrzychowice. 

Społeczna inicjatywa mieszkaniowa, czyli SIM, to podmiot 
realizujący budownictwo społeczne. Zadaniem spółki jest budowa mieszkań 

na wynajem o umiarkowanym czynszu z możliwością uzyskania 
własności mieszkania na przestrzeni lat.



SL Sp. z o.o. działa na rynku od 2000 roku. Zajmujemy się wykonawstwem 
specjalistycznych robót związanych z zabezpieczeniami przeciwpożarowymi. 

SL Spółka z o.o. jest autoryzowanym przedstawicielem austriackiej firmy 
PENEDER Bau-Elemente GmbH z prawem wyłączności na rynek polski. 

Specjalizujemy się w dostawie, montażu i serwisie wysokiej jakości drzwi 
i bram przeciwpożarowych spełniających wymagania 

klas ognioodporności od EI 30 do EI 120. 

"Jesteśmy interdyscyplinarnym zespołem ekspertów z wieloletnim 
doświadczeniem w badawczo-analitycznej działalności komercyjnej na rzecz 

przedsiębiorstw i instytucji. Posiadamy wieloletnie doświadczenie w 
pracy na rzecz zarówno jednostek administracji publicznej, samorządu 
terytorialnego oraz organizacji pozarządowych, jak i przedsiębiorstw 
produkcyjnych i usługowych. Dopasowujemy nasze rozwiązania do 
możliwości, potrzeb i celów naszych Klientów. Nie ograniczamy ich 

oczekiwań do standardowych rozwiązań. Specjalizujemy się w 
zindywidualizowanych rozwiązaniach badawczo-analitycznych, wykorzystując 

różne metodyki.



W naszej ofercie znajduje się szeroki wybór różnego rodzaju zwyżek, 
co pozwala nam na elastyczne dopasowanie podnośnika do indywidualnych 

potrzeb każdego klienta. Niezależnie od tego, czy klient 
potrzebuje podnośnika o większej wysokości, czy też z większym udźwigiem, 

z pewnością mamy odpowiedni sprzęt, aby sprostać nawet najbardziej 
wymagającym zadaniom.
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